__      __________ 20___г.
	Регистрационный номер____

	В приказ к зачислению

Директор ЧПОУ «ЗАБМТ»

_____________Д.Н. Матафонова
___ __________20___г.

Директору ЧПОУ «Забайкальский многопрофильный техникум» Д.Н. Матафоновой

от  ___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество поступающего)

Дата рождения_________________________________________________________________

Место рождения_______________________________________________________________

Гражданство__________________________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность____________________серия____№______________

кем и когда выдан__ ___________________________________________________________

проживающего(ей) по адресу (индекс________)_____________________________________
_____________________________________________________________________________

телефон домашний___________________сотовый___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня  на обучение по основной образовательной  программе среднего профессионального образования по специальности__________________________ _____________________________________________________________________________
	требующей проведения вступительных испытаний,

	/ не требующей  проведения

	вступительных испытаний

	(отметить знаком( ),

	на базе среднего общего

	/ основного общего образования

	по  очной

	/ заочной форме обучения

	, на места, финансируемые из

	Бюджета субъекта

	/ по договорам об оказании платных образовательных

	услуг

	с юридическими

	/ физическими лицами

	(отметить знаком( ).

О себе сообщаю следующее:

Окончил(а) в ____________году

общеобразовательное учреждение________________________________________________

профессиональное

образовательное учреждение ____________________________________________________

	Аттестат

	/ диплом

	серия ________№__________________.

Трудовой стаж (если есть): ___ лет, ___ мес.

	Иностранный язык: английский

	, немецкий

	, французский

	, другой

, не изучал(а) (  (отметить знаком ().

О себе дополнительно сообщаю:

Отец _________________________________________________________________________

(Ф.И.О., место работы, контактный телефон)

___________________________________________________________________________________________________________________

Мать _________________________ _______________________________________________
(Ф.И.О., место работы, контактный телефон)

____________________________________________________________________________________________________________________

Другие данные_________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

"____" _______ 20___г.

  ___________________

      (Подпись поступающего)

	Среднее профессиональное образование получаю впервые

	, не впервые

_____________________

        (Подпись поступающего)

С Уставом техникума, с лицензией на право осуществления образовательной деятельности, правилами приема, порядком реализации программ с использованием сетевой формы и условиями обучения в данном образовательном учреждении ознакомлен(а), (согласен(а))

                                                                                             ____________________

      (Подпись поступающего)

С датой предоставления подлинника документа об образовании ознакомлен(а):

дата ____________________________

_________________

       (Подпись поступающего)

На обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных» согласен (а):

                                                                                              _________________

 (Подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии  ____________________________

"_____" ___________ 20___ г.